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PROSEGUE IL PIANO DI ACQUISTO AZIONI PROPRIE

Milano, 29 settembre 2014

Nell’'ambito del programma di acquisto di azioni proprie di TXT e-solutions S.p.A.
approvato dall’Assemblea degli Azionisti in data 23 aprile 2012, la Societa comunica le
seguenti operazioni relative ad azioni ordinarie TXT e-solutions, ai sensi dell’art. 87-bis

della Delibera Consob n. 11971/1999 (“Regolamento Emittenti”).

RIEPILOGO OPERAZIONI DI ACQUISTO DAL 23 AL 26 SETTEMBRE 2014

Tipo

Data .
operazione

23/09/2014 Acquisto
24/09/2014 Acquisto
25/09/2014  Acquisto
26/09/2014 Acquisto

Denominazione
strumento finanziario

Az. Ord. TXT e-solutions SpA
Az. Ord. TXT e-solutions SpA
Az. Ord. TXT e-solutions SpA
Az. Ord. TXT e-solutions SpA

Quantita

600
1.000
500
300
2.400

Prezzo
medio
ponderato
8,13
8,17
8,09
8,14

Corrispettivo
Euro

4.881,00
8.177,84
4.045,00
2.442,50
19.546,34

Alla data del 26 settembre 2014, la Societa detiene n. 1.409.950 azioni proprie pari al
11,9246% del capitale sociale.
Da oggi questo comunicato stampa €& disponibile anche sul sito internet della Societa

www.txtgroup.com.

TXT e-solutions & uno specialista internazionale di software e soluzioni di alto valore strategico per grandi imprese. Le aree
principali di business sono: Integrated & Collaborative Planning Solutions, con la Divisione TXT Perform, soprattutto nei
settori Lusso, Fashion, Retail e Beni di Consumo; Software for Complex Operations & Manufacturing, con la Divisione
TXT Next, nei settori Aerospazio, Difesa, High-Tech e Finanza. Quotata alla Borsa Italiana segmento STAR (TXT.MI), TXT ha
sede a Milano e uffici in Italia, Francia, UK, Germania, Spagna, USA, Canada e Australia.
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